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Via di San Saba, 12
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E-mail: info@clickufficio.it

Gomma PELIKAN AC30 per matita e inchiostro colore
bianco-blu

CK193473
Gomma AC30
4012700606075
PELIKAN
OARDG63

Confezione
30

1

0.55

420

GOMMA AC 30

PER MATITE E PER INCHIOSTRO
La parte bianca (che ricopre i 2/3) cancella i tratti di matita.

La parte blu (1/3) elimina l'inchiostro e la matita colorata. E' adatta per tutti i fondi. Senza ftalati.




Colore bianco e blu

Tipo gomme per cancellare
Modello AC 30

Marca PELIKAN

DIMENSIONI E ALTRE CARATTERISTICHE

Qta per confezione 30

Unita di vendita Espositore
SPECIFICHE TECNICHE

Colore fusto Bianco + Blu
Tipologia Gomma
SOLUZIONI

Office Si




